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IIWUOLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN 
RIPIJIILIKA KOSOVA OPSTINA DFCAN 

Drejioria e A,sinii 

Nr. 07-Zyrlarishi 

04.11.202/ 

NJOFTIM 

Komisioni Perzgjedhes per zhvillirnin e procedurave per themelirniri e rnarrëdhënies se** punës, I emCruar nga 
Drejtori i Arsimit per poziten: Mësues Kiase në SHFMU 'Lidhja e Prizrenit" ne Decan - Zëvendësirn 
Lehonie, ftone kandidatet e suksesshern (qe kane arritur me, shumë se 50% nga totali I pikeve), nC listen e 
poshteshenuar, per intervistën mC goje: 

Intervista me gojë mbahet me (late 11.11.2021 ne ora 09:30 në DKA (kati - 11I-të) 

Numri I Aplikacionit Emri dhe mbiemri I kandidatit 

Pike e testit me 
shkrim 

51% kalueshmëria 

07/04/2021 Rina Haxhosaj 76 

07/07/2021 Arbnore Maksutaj 63 

07/09/2021 Edita Carrabregu 47 

07/11/21 Ardelinaianuzaj 27 

07/03/21 Honife Hylaj Abstenon 

07/02/21 Shpresa Panxhaj Abstenon 

07/08/21 Diellza Mazrekaj Abstenon 

07/08/21 Albina Krasniqi Abstenon 

Këshillë Juridike: 
KandidatCt e pakenaqur me rezultatet e testit me shkrim, immd te paraqiten iiC DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr. 
52, në afat prej tre ditesh nga data e publikimit, per td verifikuar rezultatet e testi. 

Komisioni Perzgjedhes Seleksionues dhe intervistues 




